2
620200099/29736(4)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 18 сентября 2024 г. № 457
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 30 января 2012 г. № 29

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 30 января 2012 г. № 29 «О Правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Тыва» следующие изменения:
1) в преамбуле слова  «приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21 января 2011 г. № 15н
«Об утверждении Типового положения о территориальном фонде обязательного медицинского страхования», постановлением Правительства Республики Тыва от 15 ноября 2011 г. № 675 «Об утверждении Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Республики Тыва» заменить словами «приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3 октября  2023 г. № 524н «Об утверждении Типового положения о территориальном фонде обязательного медицинского страхования», постановлением Правительства Республики Тыва от 25 июня  2024 г. № 318 «Об утверждении Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Республики Тыва»;

[bookmark: _GoBack]2) в пункте 1 Порядка проведения заседаний и принятия решений Правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Тыва слова «Положением о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 15 ноября 2011 г. № 675» заменить словами «Положением о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 25 июня 2024 г. № 318».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)  и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Исполняющий обязанности
первого заместителя Председателя
   Правительства Республики Тыва                                                        М. Хомушку